


Uzkodas (min. pasūtījums 10 gab. no veida)

Matjē siļķe uz mini kartupeļa ar paipalas olu un diļļu krēmu

Kanapē ar mazsālīta laša fileju, krēmsieru un dillēm

Kanapē ar šķiņķi, svaigo sieru un gurķi

Smilšu groziņš ar pikantiem siera salātiem

Smilšu groziņš ar kokteiļgarnelēm un krēmsieru

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

2.00 Eur

2.20 Eur

2.00 Eur

2.00 Eur

2.20 Eur

PLATES (min.pasūtījums 0,5 kg no veida)

kg

kg

kg

kg

27.00 Eur

16.00 Eur

17.00 Eur

32.00 Eur

Gaļas plate (liellopa gaļas bumbiņas, vistas škiņķa gabaliņi saldskābā čili 
marinādē, mini cūkgaļas karbonādes, vistas gaļas nageti, salami, auksti 
kūpināts bekons ar marinētu gurķi, pikantie vistas spārniņi)

Dārzeņu plate (gurķi, burkāni, paprika, ķiršu tomāti, puķkāposti, ķiploku mērce)

Augļu plate 

Siera plate

Smalkmaizītes, pīrāgi (min.pasūtījums 0,5 kg no veida)

Speķa pīrādziņi

Pīrādziņi ar šķiņķi un saulespuķu sēklām 

Buljona pīrādziņi ar malto gaļu

Siera pīrādziņi

Pīrādziņi ar āboliem un kanēli

Pīrādziņi ar biezpienu

Vēja kūkas ar biezpienu 

Vēja kūkas ar vārīto krēmu

Keksiņi ar siera kūkas pildījumu

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

18.50 Eur

18.00 Eur

18.50 Eur

19.70 Eur

20.00 Eur

20.00 Eur

26.00 Eur

26.00 Eur

28.00 Eur



salāti (min.pasūtījums 0,5 kg)

Pikantie siera salāti

Cēzara salāti ar vistas gaļu

Grieķu salāti

kg

kg

kg

20.00 Eur

25.00 Eur

16.00 Eur

Pamatēdieni
Cūkgaļas šnicele

Cūkgaļas ribiņas BBQ mērcē

Vistas gaļas iesmiņi

Piedevas iekļautas cenā
(ceptas kartupeļu daiviņas, svaigie dārzeņu salāti, mērce)

gab.

gab.

gab.

9.70 Eur

14.50 Eur

11.90 Eur

Deserti, kūkas
Ņujorkas siera kūka ar svaigām ogām

Šokolādes kūka ar svaigām ogām

gab.

gab.

5.70 Eur

5.70 Eur

Dzērieni
Ūdens ar citronu

Sula “Cido”

1 l

1 l

2.00 Eur

3.50 Eur

Serviss
Trauku noma kūkai gab. 1.00 Eur


